
Till vattenskidskolans elever och föräldrar. 
Då har vi bara några veckor kvar med dragbåten i sjön för detta år men jag vill passa på att 
tacka för gott samarbete och önskar alla tillbaka i vår och på våra kommande möten och först 
och främst upptagning av allt ur sjön lördagen den 24:e september från KL 09.00- 
Här följer brev till alla i vattenskidskolan och infobladet som ni säkert redan har fått. Tveka 
inte att höra av er om det finns några som helst funderingar. 
 
Bakgrunder till den treåriga vattenskidskolan 
Är att vi har kört ett år i taget med vattenskidskola och med förhoppning att de som deltagit 
vill lära sig mer, kommit tillbaka och blivit en av oss som inte kan tänka sig att vara utan 
vattenskidåkning. Det nya är att var och en får lära sig mycket vattenskidteknik och därmed 
fått ett mera naturligt intresse då var och en i vattenskidskolan får mycket tid på vattnet med 
instruktör under hela tre år, vilket är unikt i vattenskid- Sverige.  
 
Upplägget 
Viktigt är det med träningarna före, mellan och efter vattenskidskolan för samtliga deltagare. 
För att kunna få vattenskidskolan till godo på bästa sätt så bör man träna på klubbens 
träningstider för att ha koll på hur man åker och bekanta sig med skidorna och sporten som 
kräver en del av dig. 
 
Träning 
Be dragbåtsföraren att låsa upp domartornet där bottenvåningen är tjejernas omklädningsrum 
under alla träningar. Domartornet byggdes bl.a. för att få ett och klädningsrum för tjejerna, vi 
väntar på möblering likt det i klubbstugans omklädningsrum. All utrustning kan man låna av 
klubben under träning och en av de riktigt härliga inslagen i vattenskidskolan är när alla 
skidor tas ut på bryggan och skall testas.  
 
Jourlistan med dragbåtsförare 
Från maj till september har vi träning varje vecka där du behöver vara på plats inom den 
första halvtimmen för att du skall vara säker på att åka. Det som kan hända om du kommer 
senare är att dragbåtsföraren kan ha åkt hem, vilket den gör efter en halvtimme om det 
händelsevis inte skulle finns övriga åkare på plats.  
 
Kösystemet 
Hos oss är det enklaste tänkbara med listan som hänger på klubbstugan där man antecknar sitt 
för- och efternamn och är ombytt och klar när det är sin tur. Anteckningen kontrolleras under 
hösten när dragbåten tagits ur sjön och läggs till övriga gjorda åk för säsongen av kassören 
som skickar åkavgiften där efter till var och en. Man får anteckna ett nytt åk när man gjort sitt 
första. Tänk på det att det råder alltid badförbud runt bryggorna när dragbåten är igång 
 
Motionär eller tävlingsåkare. 
I Silvköparens vattenskidklubb har alla lika stora rättigheter och skyldigheter, vilket innebär 
t.ex. att åkning sker i tur och ordning efter vart efter man skriver upp sig.  
Om du tränar på något speciellt så be någon att följa med i dragbåten som instruktör. 
 
Familjemedlemsskap 
Familjemedlemsskap är ett sätt för hela familjen att stödja Silvköparens VSK, samtidigt som 
alla får tillgång till vattenskidåkningen. Vi har bakat in den avgiften i vattenskidskolan för att 
alla skall känna största möjliga tillhörighet i föreningen, samtidigt som klubben växer. 



Silvköparens VSK behöver allt flera medlemmar som åker vattenskidor och kan ta ett ansvar i 
föreningen.  
 
Vad kan vi som föräldrar göra 

• Sjösättning då allt skall i sjön och saker och ting snyggas upp, då behövs många som 
hjälper till under dagen. 

• Hemma tävlingar har vi minst en gång per sommar och då behövs mycket folk. 
• Allt ur sjön och saker och ting snyggas upp, då behövs många som hjälper till under 

dagen. 
 

Anmäler sitt intresse som dragbåtsförare 
De enda i klubben som har tillgång till vattenskidarenan är dragbåtsförarna som när de vill 
kan nyttja dragbåten då inget annat är inbokat. Det du skall göra är att köra dina 7-8 körningar 
per säsong. Du som är intresserad kontaktar t.ex. mig så kommer vi att ta upp det på 
dragbåtsförarmötet. Sen lära vi upp de som är intresserade och som godkänts av övriga 
dragbåtsförare. 
 
Licens 
Alla som går vattenskidskolan och är under 15 år får licens gratis sen får man betala den själv 
vilket är ca 300:-. Man har då en försäkring och tävlingslicens som är biljetten till att få börja 
tävla. 
 
Handslaget 
Silvköparens VSK har ett projekt i handslaget som heter ”Dörren till vattenskidåkning” vilket 
handlar om information till skolor i Sala om vattenskidåkning och möjlighet att få en gratis 
friluftsdag med sin klass uppe vid våran sjö. Förlängningen handlar om att fylla våra 
vattenskidskolor för att få föreningen att växa och ungdomar i Sala att veta mer om våran 
sport.  
 
Möten i Silvköparens VSK   
Vi har höstmöte någon vecka efter att vi tagit upp allt ur sjön, där vi bestämmer vi mycket om 
kommande året. Vi brukar säga att höstmötet är det viktigaste mötet. Dragbåtsförarmötet 
handlar bl.a. om hur vi handhar dragbåten, väljer in nya som prövar in och allt som rör 
dragbåtsfrågor. Årsmötet ser vi hur landet ligger och uppmärksammar de som gjort något 
speciellt för föreningen och resultat under sommaren. Vårmötet handlar mest om att stämma 
av inför sommaren. 
 
Tävlingsgrupp 
Vi är mycket duktiga på att arrangera tävlingar i klubben och det enda som kan gå fel förutom 
materialfel är om vi inte är tillräckligt med folk på hemmatävlingarna. Där kan alla vara med 
och få någon uppgift under tävlingsdagen. 
 
Möjligheter som vattenskidåkare i Silvköparens VSK  
Vattenskidåkning är en individuell sport där individen tar det största ansvaret för sin egen 
träning. Silvköparens VSK ger möjligheten till träning på sjön Silvköparen hela fem dagar i 
vecka med jourförare. Vattenskidskolans 2+2 dagar är en mycket bra start för den enskilde 
åkaren, men det räcker inte hela vägen för den som vill lära sig mera. Minst två dagar i 
veckan är minimum för att kunna utveckla sin vattenskidåkning för den som så önskar. Om 
man sen åker tävlingen MVF-cupen på onsdagar kan man senare bli uttagen till 
Mellansvenska Vattenskidförbundets träningsläger. Som tävlingsåkare har du rätt att delta i 



tävlingsgruppens tränings dager i klubben med någon från svenska landslaget som vi brukar 
hyra in på ett par dager om året. Till 2006 är 2+2 dagar bokade med två olika instruktörer. 
 
Distributionslistan  
Visst har vi alla varit med i olika föreningar och min erfarenhet är att man sällen eller ännu 
mer sällan får information om vad som är på gång. Det tog jag med mig till Silvköparens 
VSK från första dagen vi startade 5/8-1982. Idag gäller e-post för bästa information om vad 
som händer i klubben och du som vill vara uppdaterad anmäler ditt intresse för 
distributionslistan till info@svsk.se så kommer allt möjligt som har med Silvköparens VSK 
att göra till er under året. Annars har vi ca tre stora utskick per år med allt! 
 
Vattenskidarenan 
Silvköparens VSK är en förening med egen anläggning som vi kallar för vattenskidarenan. 
Den består av banor, hoppramp, hoppmätningstorn, båthus, domartorn, bensinförråd, 
klubbstuga, landgångar, bryggor, kontainer och badplatsens ombyteshytt med toaletter. Allt 
detta skall skötas, vilket vi brukar ha en klubbdag till under våren innan vi läggen i dragbåten. 
 
Vårat motto tillsammans med tagna normalstadgar från Riksidrottsförbundet täcker det 
mesta av hur det skall fungerar i Silvköparens VSK. 

Våra mål är: 

• att kunna bedriva vattenskidträning regelbundet och under goda förhållanden.  
• att ge plats för såväl nybörjare som tävlingsåkare.  
• att få alla i klubben att känna ansvar för båten, vattenskidarenan, varandra och 

människor som vistas i närheten av vår verksamhet 

Egen utrustning 
Den som vill ha egen utrustning kan i många fall få tag i begagnad, om inte så finns möjlighet 
att köpa nytt på mycket nära håll. Undertecknad säljer allt som behövs för vattenskidåkning 
på  www.svsk.se/proskishop . Det finns några till som säljer i Sverige och dessa finns under 
länkar på hemsidan.  
 
Ordförande och Vattenskidskolechef 
i Silvköparens VSK 
 
Bosse Sjöström  
070 62 82 245 
bosse@svsk.se  



 
Silvköparens VSK infoblad 
 
Har Du aldrig åkt vattenskidor tidigare undervisas Du av de som vattenskidor förut. Vi vill 
betona att man inte behöver ha några förkunskaper för att gå med i en vattenskidklubb. Man 
lär sig av att titta på andra, och av att fråga. Det finns slalomskida, trickskidor, hoppskidor, 
vattenskidvästar och någon våtdräkt att låna.  

Vad ska man ha med sig? 
Badkläder och en 20-liters jeepdunk med 95-oktanig blyfri bensin. OBS! Fyll inte mer än 16-17 liter i 
dunken, så slipper vi bensinspill i båten. 

Vad kostar det att åka vattenskidor? 
Medlemsavgiften  t o m 18 år är 150 kr, för vuxen 300 kr och för familj 400 kr. Ungdom upp till 18 år 50 
kr / åk med max avgift på 500 kr / säsong. 
Vuxna och familjer 50 kr / åk med max avgift på 1000 kr / säsong 

När och var får man åka vattenskidor? 
Vi har organiserade träningar då det ska finnas förare som ansvarar för vattenskidåkningen. I 
Silvköparens Vattenskidklubb åker vi bara vattenskidor efter våran dragbåt. 

Träningstiderna 2005 är: 
  

Dag Tid För vem 
Måndag 18:00 till 21:00 Samtliga 
Tisdagar  18:00 till 21:00 

Efter midsommar 
Ungdomar under 18 
år 

Torsdagar 18:00 till 21:00 18 år & äldre 
Lördagar 13:00 till 19:00 Samtliga 
Söndagar 13:00 till 19:00 Samtliga 

  

Dessa tider är officiella, övriga kvällar åker vi vattenskidor då det finns förare. Vi har ett begränsat 
område att åka på, detta markeras med gula bojar mot badplatsen. Åkningen pågår så länge det finns 
åkare och dagsljus. Om träningen börjat och det inte finns åkare på plats inom en halvtimme, får 
dragbåtsförare åka hem. 

Om jag vill åka, vart vänder jag mig då? 
Kom till bryggan/klubbstugan vid Broddbobadet under träningstid och prata med de som åker 
vattenskidor. Det finns alltid plats för vattenskidintresserade. Meningen är att alla ska få åka lika 
mycket, eller så mycket man vill. Det beror också på hur många vi är som vill åka just då. Visa god 
kamratskap genom att förstå att även andra vill åka. Då väntande vattenskidåkaren finns på bryggan 
är maximal åktid 10 min/åk. 

Våra mål är: 

• att kunna bedriva vattenskidträning regelbundet och under goda förhållanden.  
• att ge plats för såväl nybörjare som tävlingsåkare.  
• att få alla i klubben att känna ansvar för båten, vattenskidarenan, varandra och människor 

som vistas i närheten av vår verksamhet.  

En vattenskidklubbs hjärta är dragbåten. Båtansvarig är Pär Sjöström. Utan dragbåt, ingen 
vattenskidåkning. För att inte slå oss till ro och låta några få dra hela lasset med föreningen så skall vi 



fördela alla arbeten så att olika personer ansvarar för att olika saker blir gjorda. Dessutom finns det 
chans att vara med och arrangera vattenskidtävling då vi har hemmatävling, det behövs allt folk just 
sådana dagar. Klubbens hemsida hittar du på www.svsk.se 

 

Uthyrningspolicy 

Vattenskidåkning på Silvköparen är till för SVSK:s medlemmar och för SVSK:s blivande 
medlemmar. Alla typer av avgifter bör hållas på en rimlig nivå, så att så många som möjligt 
har möjlighet att åka vattenskidor i klubben. 
Krav för att uthyrning skall ske är att den ej inkräktar på ordinarie verksamhet i större 
omfattning.  

Vid ordinarie träningstillfällen kostar det för privatpersoner och föreningar 150 kr/person 
(inklusive bensin och medlemskap) om man inte har utnyttjat denna möjlighet tidigare. 

Vid andra tillfällen t.ex. företagsarrangemang, föreningar, möhippor och svensexor: 

En grupp med barn:                                     100:-/barn inklusive bensin. 

En grupp med vuxna                                   Alt 1: 300:-/person inklusive bensin. Alt 2: kväll 
3000:- inklusive bensin   Alt 3: heldag 5000:- inklusive bensin         

Friluftsdag:                                                 2000:- inklusive bensin  

Personer från andra klubbar:  Bensin + 50:-/åk.                                                                  

Hyra av vatten och el från klubbhus kostar 2000:-/helg (andra klubbar och privata sällskap). 
Vid provåkning av vattenskidor tillkommer ovanstående avgifter. 

Silvköparens Vattenskidklubb   
info@svsk.se  

 070-62 82 245 
Vi ses! 

 


